
 

 

UCHWAŁA NR XX/174/2012 
RADY GMINY BUDZÓW 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/60/2003 Rady Gminy w Budzowie z dnia 16 czerwca 2003 r.  
w sprawie: zmiany Statutu Gminy Budzów  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. Nr 142 

z 2001 r. poz.1591 z późn.zm./ Rada Gminy w Budzowie uchwala co następuje;  

§ 1. Zmianie ulega § 20 pkt.2 , który otrzymuje brzmienie: W skład Komisji Rewizyjnej wchodzi 

4 radnych, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady.  

§ 2. Zmianie ulega § 32 załącznika Nr 2 do Statutu Gminy Budzów uchwalonego uchwałą Rady Gminy  

Nr VI/60/2003 z dnia 16 czerwca 2003 r. , który otrzymuje brzmienie:  

1. Uchwały stanowią formę rozstrzygnięć podejmowanych przez Radę na sesjach, zgodnie z jej 

właściwością.  

2. Uchwały są odrębnymi dokumentami, z wyjątkiem uchwał o charakterze wstępnym i proceduralnym, 

które należy odnotować w protokole.  

3. Uchwała mająca charakter deklaracji lub oświadczenia nosi nazwę rezolucji.  

4. Z inicjatywą podjęcia przez Radę rezolucji może wystąpić Wójt Gminy, Komisja lub co najmniej trzech 

radnych.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzów.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady  

mgr Krystyna Szczepaniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 grudnia 2012 r.

Poz. 6587


		2012-12-05T14:20:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




